АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404016 Волгоградская область , Дубовский район ,с.Горный Балыклей, ул.Пушкина -24
Тел/факс 8 (84458) 7 61 47; 8 (84458) 7 61 87,adm-gor.balikley@mail.ru
___________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.22 г                                                                                                № 16-1
Об утверждении перечней Главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, порядке внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г.№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования , органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами  управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования , органами местного самоуправления, органами местной администрации бюджетных полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета » администрация Горнобалыклейского сельского поселения

Постановляет:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
 4. Настоящие постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Горнобалыклейского сельского поселения , начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и подлежит официальному обнародованию.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                       С.Н.Соловьев.